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Titkos vagy
EíJy régi székely népmese arról 

szól, hogy a menyasszony és a vő­
legény parázs vitába száljának, mert 
nem tudnak megegyezni abban, 
hogy születendő fiukból papot ne­
veljenek e, vagy katonát. A végén 
a leendő após békili össze a fiata­
lokat, megmagyarázván nekik, hogy 
a kérdés majd akkor lesz időszerű, 
ha a vőlegény háza felépül, az es­
küvőt megtartják, a gyermek való­
ban megszületik és nem leány lesz, 
hanem fiú és fel fog növekedni ak­
korára, hogy már dönteni lehet, , 
miiven pályát válasszon.

Önkéntelenül ez a régi mese jut , 
az eszünkbe, amikor a képviselő­
házban olyan szónoklatok hangza­
nak el, amelyekben azt vitatják az I 
ellenzéki politikusok, hogy a lég- | 
sürgősebb teendő az uj választójogi 
törvény megalkotása, természetesen 
a titkosság alapján.

Az egész képviselőház pártkü- 
lönbség nélkül egyel ért ebben. A 
miniszterelnök ismételten kijelen­
tette, hogy ez az ő álláspontja is, 
a belügyminiszter már a legutolsó 
választások során azt mondotta, 
hogy ez az utolsó képviselőválasz­
tás, amely a régi törvény alapján 
történik.

Miért tehát az a nagy buzgalom, 
amellyel egyes ellenzéki politikusok 
az uj választójogi törvény megalko­
tását sorrendben a legelső leendő­
nek akarják minősíteni? Uj válasz­
tást akarnak talán most, amikor 
még a legutóbbi választás hullámai 
sem simullak el teljesen? A magyar 
nép — ezt teljes bizonyossággal 
merjük állítani, nem akar uj válasz­
tásokat, nem akar politikai izgalma­
kat. Gazdasági reformokat akar és 
süt get a nép. Azért adta meg a 
kormánynak a nagy többséget, mert 
magáévá lelte Gömbös Gyula né­
pies gazdasági reformprogramját a 
jobb es több kenyér politikáját. A 
barázdák népe, mit tart vájjon sür­
gősnek, a választójogi reformot, vagy 
azt, hogy hárommillió nincstelennek 
kenyere, biztos megélhetés, hajléka 
és ruhája legyen ?

Lehetetlennek tartjuk, hogv az 
ország hangulatát ne ismernék azok 
az. ellenzéki képviselők, akik maguk 
is, mint például Eckhardt Tibor a ; 
hárommillió magyar kenyerének biz­
tosítását sürgetik.

nem titkos!
Az. a kormány azonban, amely a 

mai nehéz viszonyok között felelős 
az ország sorsáért, nem vállaikoz 
hátik a mesebeli szék ly vőlegény 
szerepe ! Ennek a kormánynak min 
denekelőlt hajlékot kell építeni a 
régi romokon a nemzeti öncéluság 
gondolatának és a gondolat kultu­
szának. Reformokat keil végrehaj­
tania társadalmi és gazdasági téren, 
össze kell fognia a nemzet érték-

Súlyosan érinti a magyar 
munkásokat a francia 
kitoloncoEási rendeset
Jönnek haza a kiutasított munkások.

Franciaországban igen sek 
magyar munkás dolgozik, aki­
ket súlyosan érint a külföldi 
munkások kitoloncoltatásával 
szóló intézkedés.

Különösen sok magyar bá­
nyász élt odakint, de számo­
sán akadtak selyemgyári 
munkások, szűcsök szabók és 
más iparágbeliek is. Sajnos, a 
magyar munkások egy része 
már eddig is kénytelen volt 
vissza szivárogni Magyarország-

Mégsem összeférhetetlen
gróf Teleki János!

Az összeférhetetlenségi bizottság döntése.
A képviselőház összeférhe­

tetlenségi bizottságból kisorsolt 
ítélő bizottság tegnap délután 
ülésezett gróf Teleki János, a 
nagvbaracskai kerület ország­
gyűlési képviselője ellen be­
adóit összeférhetetlenségi be 
jelentés ügvében.

Az összeférhetetlenségi beje- I

Nem volí sikere Belgádban
a revizióellenes előadásnak.

Pépesen román politikus Pelgrád 
bán előadást tartott az anli-reví­
zióról. Az előadás iránt oly csekély 
érdeklődés volt, hogy a 6 órára 
kitűzött előadási hevés érdeklődő 

termelő erőit, rendszert kell terem 
tenie az értéktermelésnek, kultúr­
harcot kell folytatnia ezeréves ma­
gvar jogok elismeréséért.

Természetes tehát, hogv az a 
kormány, amely rengeteg teendőit 
négyéves munkatervben foglalta 
össze, nem kezdheti munkáját a 
választójoggal.

A politikában is van törvénysze­
rűség és építő kormánynak ezt a 
törvényszerűségét figyelmen kívül 
nem lehet hagynia, mert nem lehet 
fundamentum nélkül építkezni!

[ ba. mert megélhetésüket kímé­
letlen módon megnehezítettek.

A külföldi munkások eltá­
volításáról szóló rendelet úgy 
intézkedik, hogy előbb a pá­
rizsi és a környékbeli üzemek­
ben alkalmazott külföldi mun­
kásokat fogják hazájukba to- 
loncolni s azután sor kerül a 
vidéki üzemekre, amelyekben 

! a helyi hatóságok az ottani 
mun ka viszony ok tekintetbevé­
telével fognak intézkedni.

leütést dr. Mózes Sándor a 
kiskőrösi kerület kisgazdapárti 
képviselője tette, gróf Teleki 
Jánosnak a Mateosznál viselt 
állása miatt.

A bizottság kivizsgálta az 
ügyet és megállapította, hogy 
az összeferhetellenség ténye 
nem áll fenn.

híján csak 7 órakor kezdhette meg. 
így is csak a belgrádi román kóló 
nia tagja vetlek részt az előadáson, 
mely semmi visszhangot nem talált 
rí hallgatóság körében.

Egyre élesebb
az olasz-abesszin 

viszály.
Az európai közvélemény 

szerint az olasz-abesszin vi­
szályt nehezen lehet rendezni. 
A legutóbbi rádiójelentések 
szerint a helyzet mindig fenye­
getőbb, a két állam folytatja 
hadi készülődéseit.

Már a kínai főváros 
felé masíroz a japan 

hadsereg.
Pehingben leír hatatlan izgalom 

és rémület uralkodik, noha a kínai 
hatóságok biztosították a lakossá­
got, hogy nem kell semmitől sem 
tartania.

Azt hiszik, hogy egy nagyobb 
japán derékhad Peking felé indult 
el. Csiang-Kai-Sek tábornagy, a 
nankingi haderő főkarancsnoha — 
hír szerint —- rövidesen Hankauba 
érkezik, ahol a kormány Wang- 
Csin Wai miniszterelnök elnöklete 
alatt tanácskozni fog űrről, hogy 
meddig mehet Kína a japán köve­
telések teljesítése tekintetében.

Indiában még mindig 
reng a fold.

Quelta romjait ismét heves föld­
rengés rázta meg, pontosan kél hét­
tel a végzetes első szerencsétlenség 
után.

Egyébként most fejezték be az 
egykori főváros helyének körülzá- 

' rását kettős drólsövénykeritéssel, 
I hogy megakadályozzák a jár vány 
I szélhurcolását és a romok közötti 

fosztogatást.

Párisban még mindig 
a frankot tárgyaljak.

Parisban még napirenden 
van a frank problémája. /X 
jövö héten összeülő miniszter­
tanács hozza meg az első ren­
deletet.

A felsőhöz junius 18 án kedden 
ülést tart, amelynek napirendjén az 
igazoló-bi/ollság jelentése az 1935 
36. évi állami költségvetésről szóló 
törvényjavaslat és a pénzügyi bi­
zottság jelentése szerepel.
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AMmi ajándékok
SZIKLAI MARTON 
órás és ékszerésznél. 

Erzsébet királyné-ucca 21.

Mindenféle arany és ezüst ékszerek raktáron.
Órákban, kar, zseb, inga, asztali, disz és Antik órákban 

nagy választék.
Kerülje a fölösleges bossxankodást pontatlanul járó órájával. 

Óra vásárlás és javítás csak szakembernél.
Pontosan járó férfi és nói karórák 2 évi leállással már 6 pensötfii.

Régi ékszereket, tört aranyat és brilliansköveket a legmagasabb áron veszek.

A Sarai Liszt Ferenc-Kör áll. 
enged, zeneiskola lll-ik 
növendékhangversenye.

Mu junius 15 én, szombaton este 
8 órakor rendezi a Liszt Kór zene­
iskola idei 3 ik növendékhangverse­
nyét a Nemzeti Szálló hangverseny 
termében, amelyen isinél 30 növen­
dék mutatja be ezévi munkájának 
eredményét. .4 növendékhangver­
senyre, melyen belépődíj nincsen, 
pontosan 8 órakor szívesen látja az 
érdeklődő társadalmat és az iskola 
barátait — a zeneiskola igazgató­
sága.

Két öngyilkosság, tizenhat 
baleset, százhárom kihágás 
a rendőrség eseménykróni­

kájában
A rendőri kihágások száma ismét 

nagyobb. Májusban Összesen 103 
kihágási ügyben indított eljárást az 
államrendőrség. Az iktatott bűnügy 
91, a bűnügyi megkeresés 22, bűn 
cselekmény 75, feljelentés 43 volt. 
A rendőrség 59 esetben eredmé­
nyesen, 10 esetben eredmény nél­
kül nyomozott. A bűncselekmény- 
nyel összefüggő pénzkár 2543 pengő 
volt, ebből 1054 pengő megtérült. 
Baleset 16, tüzeset 1, eltűnés 1, 
öngyilkosság 2 volt az elmúlt hó­
napban.

Eltörte ellenfele lá­
bát a hercegszántói 
barátságos birkózó­

verseny hőse.
Hercegszántón íemek birkózási 

verseny volt. A küzdelem lelkes 
számú asszisztáló ifjúság jejenlélében 
folyt, mivel a birkózók is kortársak 
voltak. A két hős Nagy István és 
Király János leventék már már dön­
tetlennel végezték a versenyt, ami­
kor Nagy István váratlanul felíilke- 
rült és úgy vágta földhöz az ellen 
félt, hogy annak lába törött. Az 
egyoldalú küzdelem szenvedő hőse 
ezekután a kórházba került és jó 
időbe tellett, mire ismét használhatta 
a lábát,

A harcias N Jy István gondatlan 
ságbó! okozott súlyos festi vétség 
vádiával került a törvényszék elé. 
A tárgyalást tegnapra tűzte ki a 

A melegtől óvja magát B R u s z t -1 é í e
" T , k . ... . , . . , . .... 1 VENTILLÁTORRAL!

Irodában, konyhában es lakasban kevés pénzért megbecsülhetetlen szolgálatot tesz!

törvényszék, azonban Ítélethozatalra 
már nem került sor, mert Király 
János nem tudóit megjelenni. Egye­

Hem kap mimkát aki gróf Telekire szavaz 
fenyegetőztek a vehemens Mohes-kortesek.

A választási harc utóhullámai.
Tegnap ismét választási vét­

séget tárgyalt a büntetötör- 
vényszek dr. Linzer tanácsa. 
Megírta a Baja-Bácska azt a 
sok visszaélést, melyet Füg­
getlen Kisgazdapárt hívei kö­
vettek el a legutóbbi képvi­
selőválasztáskor. Most, amikor 
a falu népének össze kellene 
fognia, egymás kezéből veszik 
ki a kenyeret, mert ez gróf 
Teleki párti, az pedig Mojzes 
párti. Napirenden vannak ezek 
a tárgyalások, melyek a Kis­
gazdapárt „humánus" eljárá­
sára vetnek napvilágot.

Tegnap is négy csátaljai vá­

Súlyosan terhelő vallomások 
a Bánó-ügyben szereplő rendőrök 

ellen.
Kiskunhalason rendkívül nagy ér­

deklődés melleit tárgyalták azt a 
gyilkossági ügyet, melynek áldozata 
a fiatal Bánó Ferenc postatiszt volt, 
aki nemrégiben még Baján teljesí­
tett szolgálatot s igv Baján is sokan 
ismerték a jókedélyü szimpatikus 
fiatalembert. Bánó Ferenc Kiskun­
halason egy este igen ittasan járt 
az utcán ; szóváltás támadt közte 
és az őt csendre intő rendőrök kö 
zött. Az összeütközés az ittas Bánó 
halálával végződött, a két rendőr 
Szántó János és Tornai József szán­
dékos emberölés vádjával került a 
törvényszék elé.

Az izgalmas tárgyaláson a rend 
őrök a jogos önvédelemre hivatkoz 

Érettségi vizsgálatok eredménye 
a reálgimnáziumban.

A bajai reálgimnáziumban junius I zsébet Tudomány Egyetem nyilvá- 
11 tői 14 ig bezárólag voltak a szó- nos rendes tanára mint miniszteri 
beli érettségi vizsgálatok. Az érett- biztos elnökölt.
ségin dr. Birkás Géza, a Pécsi Er- | Érettségire mert 27 tanuló, jele­

lőre azonban bizonyos, hogy egvik 
fiatalember sem szándékozik barát­
ságos birkózómérkőzésen szerepelni.

lasztópolgár Majer Antal, Put- 
terer Simon, Aman István, 
Krisztmann Antal földművesek 
üitek a vádlottak padján, mert 
munkásaiknak azt mondták, 
hogy csak abban az esetben 
kapnak munkát, ha nem gróf 
Teleky Jánosra, hanem dr. 
Mojzesre szavaznak. A négy 

I vádlott tagadta bűnösségét, 
i azonban a kihallgatott tanú­

vallomások alapján a törvény- 
| szék beigazolnak látta a vá- 
j laszlási vétséget és a négy 
1 vádlottat egyenként 50 pengő 
| pénzbüntetésre Ítélte jogerő- 
i sen.

lak, de ennek ellene mondott sok 
körülmény s a tanuk nagy része 
súlyosan terhelő vallomást tett a 
két rendőr ellen. A halasi városi 
tiszti főügyész és a postafőnök, va­
lamint több tanú is arról vallottak, 
hogy Bánó a tragédia idején rend­
kívül ittas volt, alig állt a lábán, 
tehát nem lehetett olyan veszélyes 
a rendőrökre.

A törvényszék tegnap este fél 
9 kor hirdetett Ítéletet. Szántó Já­
nos rendőrt bűnösnek mondotta ki 
erős felindulásban elkövetett ember 
ölesben és 5 hónapi és 2 heti fog­
házra ítélte, Tornai Józsefet felmen­
tették. 

sen érett 2, jól 4, elégségesen 17, 
egy tárgyból elégtelen 4 tanuló. Az 
eredmény a következő : praematu- 
rus Polich Miklós, Zunándy Zoltán, 
benematurus Bencze Gábor, Dosz- 
koly Dezső, Horváti1. László, Péner 
Imre, maturus Almási Károly, Ács 
Imre. Garami János, Hamvas Jó­
zsef Meskó Pál, Mérei István, Pa- 
tocskai Mihály, Pásztai József, Rácz 
Barnabás, Szabó János, Szendrey 
László, Temasy László, Földy La­
jos, Turzay Imre, Varga István, Vég­
vári János.

Ma este a maturált ifjúság ban­
kettet rendez.

Bácsmegye csak 10 
ezer pengő fagykár­
segélyt kér a kor­

mánytól.
Megjött a rendelkezés, hogy a 

| kormány 500 000 pengő fagykár­
segélyt utal ki a fagy és jégsujtol- 
ta vidékek gazdaközönségének meg­
segítésére. Bácsmegye? közigazgatási 
bizottságának ülésén dr. Szabó- 
Szabovljevils Dusán alispán kijelen­
tette, hogy mivel ilyen kevés fagy­
kársegélyről van szó, Bácsmegye 
legfeljebb 10.000 pengőt igényel 
belőle, hogy a szegényebb és job­
ban sújtott vidék lakosságának jus­
son a nagyobb segítség. A megye 
inkább munkaalkalmak nyújtásával 
akar segíteni a gazdákon..

VALÓDI 
lendamaszt 
asztalterítők, 
törülközők, 

kávésgarniturák, 
damaszt 

ágynemüek 
inmi■Tni
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Petőfi Sándor-utca 9.
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A gyomorfájás,
gyomot nyomás, bélsát pangás, alhasi 
vérbőség, nagyfokú eriedés, rossz 
emészü's, fehér nyelvlepedék, kábult | 

fülzugas, halvány arcszin, inig 
rén, kedoetlenseg a lei mészotes 
„Ferenc József* keseriiviz hasz­
nálata állal igen sok esetben hama­
rosan elmúlik. Az orvosi világ azért 
nyilatkozik << legnagyobb elismerés- 
nieréssel a magyar Ferenc JÓZSCf 
vi. iöl, mert hatása izgékony bél­
rendszerű egyéneknél is meghízható 
és rendkívül enyhe.

HÍREK.
Dí. Szsbó-Szabovilevits Du­

sán kormány főtanácsos alispán el­
nököl a Bajai Hajós Egylet holnap 
vasárnap délelőtt fél 12 órakor tar­
tandó ezidei tisztújító rendes köz­
gyűlésen, melyet az egyesület dunai 
telepen a Szilvásban fognak lefoly­
tatni.

— Személyi hír. Or. Veisényi 
Jenőné dr. Csoór Andrea v. tiszti 
orvos átvette hivatalát.

— Szeretnie a menekültekért. 
A Jugoszláviából kiutasított magyar 
családok felsegélyezésére Szeretnie 
község annak idején 50 pengő se­
gélyt szavazott meg. A község most 
újabb 160 pengői ajánlott fel a 
meneküllek felsegitésére.

Megjelent a kormányrendé 
let a márkás árucikkek bejelen­
tésről. A rendelet a márkás és 
védiegyezell árucikkek karlellszerü 
forgalombahozata  Iával kapcsolatos 
megállapodásokról szól ezt annak 
kell bejelenteni, akivel szemben a 
viszonteladók a kötelezettséget vál­
lalják. Azt, hogy valamilyen áru 
nembe milyen árucikkek tartoznak, 
kétség esetén a kereskedelemügyi 
miniszter állapítja meg. A bejelenté­
sekről a minisztériumban „Márka 
cikkek jegyzéke" felirattal külön 
nyilvántartási jegyzék készül. Egy 
egy márkacikk bejelentéséért évente 
250 pengő illeték jár. A rendelet 
most lépett életbe.

A vaskút! búcsú. Vaskuton, 
holnap Szentháromság vasárnapján 
tartják meg a szokásos bucsuünnep- 
séget, melynek Bajáról is minden 
ízben sok látogatója van.

Legutóbb 165 embert tar­
tóztattak le Baján és Bácsmegyé- 
ben. Gramling Kornél ügyészségi 
alelnök havi jelentése megállapítja, 
hogy legutóbb 165 embert tartóz 
latiak le Baján és Bácsmegyében,

Saját gyártmányú 
jégszekrények, 

ételszekrények, 
ételboritök és zöld 

szúnyoghálók 
OLCSÓ beszerzési forrása

Wtry Pál Fiai Baja.
Erzsébet királyné-utca 38. 

Telefon 280.

Harkány
vág'is a oünö/ök száma nagyobb 
mint a megelőző hónapokéban volt. 
A lelát lózlatolt egyének közül bőr 
törne Ítéllek 28, elzárásra 7, fog­
házra 103 embeit. Előzetes letai- 
tóztalasban volt 20, vizsgálati fog­
ságban 6 egyén.

Katymár a btlléii iskola vil­
lanyvilágítására 113 pengői áldo­
zol*.

Nagybelnrád Kisbelgrád. 
Belgrádhoz a közelmúltban 18 köz­
séget csatoltak hogy ezzel megváló 
silsák Nagybelgrádot. A város halára 
ezáltal oly kiterjedt lelt, hogy közi- 
gazgalástlag nem leheled egységesen 
megszervezni. Ezért Zimony bicéié 
lével a többi községeket mo .t újból 
elcsatolták a fővárostól.

meimmóK
öröme :

WEZÉR és DTOR
borotvapenge. — Mindenütt kapható 

Gyártja: Wieder borotvapengegyár 
Budapest, VII., Nürnberg-u 36.

— Csikéria Gyukily Péter volt 
clőfogatossal állapodott meg ez. évre 
is az elöfogalosi szolgálat teljesíté­
sében.

— Vaskút község a szegedi si­
ketnémák intézetének támogatására 
évi 10, Szerem!? évi 20, Mátélelke 
évi 4 pengőt szavazott meg.

— Iskolaév végén óriási gondol 
okoz minden szülőnek, hogy milyen 
internátusba ad a gyermekét, milyen 
életpályát válasszon annak ? A Tan­
intézetek, internálusok részletes tá­
jékoztató címtára könny il a szülök 
gondján, amikor eligazítja őket a 
kérdések, nevek, címek útvesztőiben. 
Ennek a nagyszerűen összeállított 
Címtárnak most megjelent negyedik 
kiadását kívánatra bárkinek húsz 
fillér pórlóköllség beküldése ellené­
ben ingyen és bei mentve küldi meg 
Erdős József hit delő- irodája, Buda­
pest, VI, Teréz körút 35.

— Ha az arcszine fakó, szür­
késsárga. és tekintete bágyadt, ha 
szomorú, hangulata nyomott és 
nehéz álmok gyötrik, ha a bél túl­
ságos rothadási folyamatai, gyomor­
fájás és epepangás kínozzák, olyan­
kor tanácsos néhány napon át reg­
gel éhgyomkrra egy-egy pohár ter­
mészetes „Ferenc József keserü­
vizet innia.

Saját gyártmányú 
nyugágyak, strandfo­

telok, táboriszékek, 
összecsukós 

kertiszékek és 
asztalok 

olcsón kaphatók 
U T R Y-nál 

Erzsébet kir.-ut 38. Tel. 280.

— Már nem fenyegeti Bajét a 
veszettség. Baja város állategész­
ségügye javulóban van. Az elmúlt 
hónapban már csak négy veszett­
gyanús kutyát vettek őrizetbe a 
gyepmesleri telepen. Az egyik lm 
lyán a veszettség valóban kitört, a 
többi azonban egészséges roll.

— Az Osztrák Nemzeti Bank 
250.000 drb. uj 2 schillingel bocsá­
tott forgalomba. Az uj érmének oly 
nagy keletje volt hogy a közeljövő­
ben újból 250 000 2 schillingest 
bocsát ki az Osztrák Nemzeti B >nk.

— Sir Róbert Gower tovább 
harcol a revízióért. Sir Róbert 
Gower képviselői, az alsóház kö­
zépeurópai csoportjának elnökét ab­
ból az alkalomból, hogy az angol 
király a Viktória renddel tüntette 
ki, magyar tisztelői és barátai sze 
rencsekivánatokkal halmoztak el. 
Sir Róbert Gower válaszában kije­
lentette, hogy lankadatlant.I folytatja 
küzdelmét Magyarorsz ág igazságá­
ért és a trianoni szerződés területi 
határozmányainak méltányos felül­
vizsgálásáért.

— Kánya Káimán külügyminisz­
ter és Kobr cseh követ tegnap dél­
után aláírták a magyar cseh gazdi­
sági egyezményt.

15-én, szombaton és
1G-án, vasárnap

A láthatatlan 
front

Főszerepben : 

Lionel Atwill 
Hintái Loy 
George Brent

Kotnyeles kakas 
bűbájos színes burleszk és

Magyar híradó.

rádióaktiv, kénes reumafürdö. 
üdülőhely. Modern fiad és 
medenceíürdök. íiiermál tófür- 
dö. Olcsó fürdttpenziók. Díj­

mentes fürdöismeítetö

— A Barcelona mdleíii egyik 
kisközségben e^v n szett ku’ya 23 
emberi megmari. A dühöngő álla­
tot csak nagyneh-zen sikerült ártal 
mallanná lenni.

— Csehszlovákia idei l-.ülkeres- 
kkdelmi mérlege két és fél millió 
passzívával /árult.

— Max Baer a nehézsúlyú ököl, 
vívás világbajnoka iné'1 ozást vesz- 
t ’lt J .mes Braddock kai szemben.

I.aptulajdonos :
ür. KNSZV LÍHfcL

KERT! M0R¥A
MÓRÁGYl ZÚZALÉK,

MINDEN MENNYISÉG­
BEN KAPHATÓ 

bajai lerak a lünk bún

SZENT ANTAL^U. 24. SZ. ALAK.
Telefon 91. szám

Fáik és Zmner
kóbányavállalat.



4 ÖAJA-BAGSKA 1935. junius 16

FIGYELEM! JÖN! CSAK PÁR NAPRA I 
' KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT, 
í ha bokája megdagad, ha fáj a lába és könnyen fárad, 
/ a lábszárán csípőjében huzó fájdalmat erez, ez mind 
' bokasülyedés vagy lúdtalp következménye, 
í Eien fájdalmat, fáradság érzetet megszünteti egy 
i szakszerűen gipszmodell után készített gyógybetét.

Művégtagokról, testegyenesitő gépekről, sérv- és has- Wi 
kötökről díjtalan felvilágositással és ajánlattal szolgál tfZ

BALOGH GÉZaI 
orvosi műszerész, orthopédista. ÍQJ 

Szeged, űroszlán-u. 6. jxz
Rendelést felvesz junius hó 1—2 án egész nap, d. u. fél 4 óráig. ÁÁ
Baján, ÖZV. Budai Istvánné-üál, Erzsébet királyné-u. 24. szám,

.rP52~
„ P 3'60

Kékhegyi akácfa
árusítását megkezdtük!

la. hasábfa házhoz 
szállítva ölenként 
Aprított fa házhoz 
szállítva ó-ként

Wiesel Sándor és Fia
Telefon: erdötermelök és fakereskedök. Telefon:
Tűzifa telep: 195. HAYNALD-UCCA 13. Városi iroda : 42.

ÉRTESÍTÉS!

EjjeSi
szolgólstol tart

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva

Junius 9 töl junius 17-ig.
GYARMATI EMEL

Dr. MAKRA* LÁSZLÓ
gyógyszertára.

Fizessen eíö 
a BAJA-BÁC5ÍÍÁRA.

Veszek
használt csizmát, 
cipőt, férfiruhát, 
BÚTOROKAT
UJVÁRY CSEH LAJOS
Baja, Váradi-érst-k-u 7
(Vonatker Itel szemben.)

Ha olcsón akar

ÉPÍTEM!
kérjen tőlünk árajánlatot.

MINDEN 

épitőanyagot 
a legjutányosabb áron

HÁZHOZ SZÁLLÍTUNK!
Fával égetett fali tégla,

Nyers falazati tégla, 
Hatsarkos járda tégla,
Hódfarkú cserép, 

Hornyolt cserép.
Mész fával égetett 
CEMENT

DUNA KAVICS 
DUNAI HOMK

KÖPOR 
BIBER

Szigetelő lemez 
Kátránvpapir

Stuccatur nád
Cement és mozaik lapok 
Mettlachi és Fayence lapok. 
Kutgyürük, esővi. es medencék, 
permetp/.ő hordók, cementcsö­
vek, disznóvályuk és ilatóvályuk 

GFTuKHUT és TÁRSA BAJA.
• Telefon 160

Van szerencsém értesíteni a nagy­
érdemű közönséget, hogy Erzsé­
bet királyné-utca 17. szám alatt

kárpitos műhelyt
nyitottam. Rekamiék, sezlonok, 
matracok jutányos áron készülnek 

Paplan újítást Is vállalok.

Kérem a nagyérdemű közönség szives támogatását
üzv. BERNHARDT ISTVÁNNÉ kárpitos és díszítő.

Jó megjelenésű 
urak és hölgyek havi

80 P. fix és jutalékra

felvétetnek
VARGA

Br. Eötvös-ucca 3.

sn

Tartós osidolálás
legju lányosabba n

FRIEDütCH hölgyfodrásznál
Vármegyével szemben

Ugyanon urifodrászat is.
Diákoknak kedvezmény.

j Pákoíüz József’ ’ * j 
íj könyvkötészete M
a Baja. Kossuth lajos-utca 9. sz.
3 Elvállal minden e szak- P

mába vágó munkát M 
Ízléses és pontos 
kivitelben, olcsó árak!Ha olcsón és szépen akar öltözködni

Maié Lajos férfi szabónál (Sugovícapart). KOS

100 k<3. burgonya P. 6 50.

Nvomalntf Rakanek é« Goldbertfer kftnwnvomdáiában Rai»

VÉRTES részvénytársaság BAJAI FIÓKJA
Telefon 52 Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

Otmakavks, köpor, falszigetelő 
teljes vagonban bármely állomásra és dunaparti 

raktárunkból minden mennyiségben 

h á z h e z s z á H s i v a. 
Szükséglété fedezése előtt saját érdekeben kérje ajánlatunkat!

kg. sátgn borsó eg. —•60 5 kg. la kék úszó kocsi
rnPler papir*«?őnyp; — 20 kenő 2 20
drb. gytimölcskosár — 12 1 drb. II. seprű — •45

„ surolokefe — 20 1 Hl. „ —*56
stoppológép 1 — 1 „ kis „ —•30


